АДМИНИСТРАЦИЯ   СТАНЦИОННОГО   СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.03.2015                                               ст. Мочище                                                           №  98

О подготовке Проекта внесения изменений
в правила землепользовании и застройки
Станционного сельсовета Новосибирского района
Новосибирской области

В соответствии с требованиями статей 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 4 Правил землепользования и застройки Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, утвержденных решением сессии Совета депутатов Станционного сельсовета от 26.04.2011 г. № 1, учитывая рекомендации, содержащиеся в заключении комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки Станционного сельсовета от 03.03.2015г., в целях соблюдения прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Комиссии по подготовке Проекта правил землепользования и застройки Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области до 17.04.2015 г. подготовить Проект внесения изменений в правила землепользовании и застройки Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области и предоставить 20.04.2015г. для принятия решения о проведении публичных слушаний.
2. Установить срок приема комиссией по подготовке проекта Правил землепользования и застройки предложений от заинтересованных лиц до  15.04.2015 года (включительно)  с 9-00 до 16-00 по адресу: ст. Мочище, ул. Линейная, 68, каб. 2.
3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Приобская правда» и разместить на официальном сайте администрации Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области www.admstan.ru.
4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

 Глава администрации                                                                                            О.Л. Данилова

О.В. Пучкина
      2947-183